-
Протокол № 81

об итогах закупок способом запроса ценовых предложений
г. Нур-Султан 17 часов 00 минут

«28» марта 2022 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3
11

акимата города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А. Молдагуловой, 28
провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в
соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного

объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального
медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденные Постановлением

Правительства Республики Казахстан от 4 шоня 2021 года № 375 (далее -Правила).
2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых

предложений - необходимость исполнения требований главы 9 Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных

лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 3 7 5
(далее - Правила).

№

1

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий,

фармацевтических услуг:

Указано в прwюжении № 1 к протоколу (Прилагается).
2. Заявку на участие в закупках «Медицинские изделия для операционного блока»

способом запроса ценовых предложений в установленный срок представюш следующие
потенциальные поставщики:

Наименование Дата регистрации
Адрес потенциального потенциал~ного поставщика

поставщика

ТОО "Альянс"
г.Усть-Каменогорск, ул.Красина,

24.03.2022 - 12:40 12/2

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

• ТОО "Альянс", г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, 12/2;
4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается

потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики _
отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в
соответствии с пунктом l 02 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа
принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

• Признать выигравшим ценовое предложение по лотам №1-5 - потенциального

поставщика• ТОО "Альянс", г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, 12/2, согласно пункту 112,
главы 1 О, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, на общую сумму - 1 188 ООО тенге 00 тиын ( один миллион сто
восемьдесят восемь тысяч тенге ноль тиын);

8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города
Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить
договора в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков документы,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно пункту 102
главы 9 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Койшибаев Таир Сапарович

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:
Абдушев Даулетбек Серикович

- Руководитель по клинической службе;

- Заведующий операционным блоком;

- Заведующая аптекой; (Jif/u
- Менеджер по государственным закупкам. J -' }

:v11J<jjф-

№ Ва11ме11оnан11е

п/п товара Тсх1111ческая спещ1ф11кац11я

Вороmик
Защищает щитовидную железу и область шеи персонала и

1 пациеlfl'Ов. Свинцовый эквивалент -0.5 мм РЬ.
реmтенозащиrnы:1\ Реmтенозащ1rmы:й материал - просвинцованный

поливинилхлорид

2 Шапочка Шапочка О,25мм РЬ для взрослых

3 Защита пациента
Защита пациента (передних) О,5мм РЬ, 40•40 см (передник)

4
Фартук

односторонний
Фарrук односторонний О,5мм РЬ, размер XL W/G-60, 110 см

Фартук Фартук двухсторонний О,5мм/025мм РЬ, размер L W/G-60, 110 5
двухсторонний см

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Коllшибаев Таир Саларович

Касеиова Дина Ахметовна

Секретарь комисс,ш:

Абдушев Даулеrоек Серикович

Ед. нзм.

шrука

Ш'I)'КВ

штука

штука

штука

Приложение № 1
к протоколу №81 от 28.03.2022 года

Кол-во Цена Сумма

3 30 ООО 90000

з 27000 81 ООО

3 65 ООО 195 ООО

3 115 ООО 345 ООО

3 175 ООО 525 ООО

Заведующий операционным блоком

Заведующ&J1 аптекой

Срок поставки

В течении 2022 года, в

течении 15 календарных
дней после заявки Заказчика

В течении 2022 года, в

течении 15 календарных
дней после заявки Заказчика.

В течении 2022 года, в

течении 15 календарных
дней после заявки ЗаказЧЮ<а

В течении 2022 года, в
течении 1 5 календарных

дней после заявки Заказчика.

В течении 2022 года, в

течении 15 календариы:х
дней после заявки ЗаказЧЮ<а

Менеджер по государственным закупкам

№
п/п

На11менован11е товара

1 Воротник ренrгенозащитный

2 Шапочка

З Защиrа пациента (передник)

4 Фартук односторонний

5 Фартук двухсторонний

Председатель:

Ким Николай Ардалъонович

Члены ком11ссн11:

Койшибаев Таир Сапарович

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Ед. IIЗM. Кол-во Цена

штука 3 30000

штука 3 27 ООО

штука 3 65 ООО

штука з 115 ООО

штука 3 175 ООО

Приложение №2

к протоколу№81 от 28.03.2022 года

ТОО "Альянс"
Сумма

Цена

90 ООО 27000

81 ООО 25 500

195 ООО 63 500

345 ООО 110 ООО

525 ООО 170 ООО

с:::::"'\ ~ель по клинической службе
/

4 ~ Заведующий операциоlПШм блоком Заведующая аптекой

r :~
1 ~~ Менеджер по государственным закупкам

1 l)J)~

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}